様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

稲城市長 殿

住 所

商号又は名称

代 表 者

「稲城なしのすけ」着ぐるみ使用申請書

「稲城なしのすけ」の着ぐるみを使用したいので、「稲城なしのすけ」着ぐ

るみ使用取扱要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 着ぐるみを使用する行事等

⑴   名称

⑵   開催日時
令和 年   月   日  時  分から  時  分まで

令和 年   月   日  時  分から  時  分まで

⑶   使用目的

⑷   会場   （屋根有・屋根無）

２ 借り受けに関する事項

⑴  借り受け希望

期間

令和  年   月   日   時  分 から

令和  年   月   日   時  分 まで

⑵   担当者名等
氏 名

 連絡先

３ 添付書類

 別添のとおり

同 意 欄

私は、着ぐるみの使用に関し、下記のことに同意します。

（使用目的）

１ 着ぐるみは、次のいずれの用途にも使用せず、万一使用した場合において

は、直ちに着ぐるみを原状に回復し市に返還するとともに、これにより生じ

た一切の損害を賠償します。

⑴ 稲城市の品位を傷つけ、又は傷つけるおそれのある用途

⑵ 社会的もしくは教育的に悪影響を与え、又はキャラクターのイメージを

損なうおそれのある用途

⑶ 特定の個人、政党又は宗教団体を支援又は公認し、若しくはそのような

誤解を与え、又は与えるおそれのある用途

⑷ 法令又は公序良俗に反し、又は反するおそれのある用途

（修理、補修等）

２ 着ぐるみが常時正常な、かつ、十分に機能する状態を保つように保守、点

検及び整備を行うものとし、着ぐるみが損傷したときは、その原因を問わず

当方の負担において修繕し、修復を行います。

（損害賠償）

３ 着ぐるみの使用に伴い、当方又は第三者に損害を生じた場合、市長がその

責めを負わないことを了承し、かつ、その賠償を市長に対して請求しません。

以上のことに同意します。

            （署名）